

# ÅRSREDOVISNING

för

## Humanus Jobb Syd AB

Org.nr. 556877-1140

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magnus Eriksson, Styrelseledamot  
2024-06-17

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit grundskola (F-åk2) i Örebro kommun.

Företagets säte är Stockholm.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har genomgått etableringstillsyn av Skolinspektionen därskolenheten i Örebro bedömdes bedriva verksamhet i enlighet med tillstånd och Skollag.

Bolagets ägs numera av Arenakoncernen AB direkt.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 990 148	1 853 941	0	18 774 470
Resultat efter finansiella poster	105 787	-74 505	-85 411	7 213 087
Soliditet (%)	11,62	0,47	3,61	74,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom verksamheten startade i augusti 2022 samt att vi har ytterligare en årskull från augusti 2023.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 025	20 187	79 212
Balanseras i ny räkning		20 187	-20 187	0
Årets resultat			83 280	83 280
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>29 212</u>	<u>83 280</u>	<u>162 492</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 29 212

Årets resultat 83 280

**112 492** Sida 2 av 10

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>112 492</u>
Humanus Jobb Syd AB	112 492
Org.nr. 556877-1140	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	5 990 148	1 853 941
Övriga rörelseintäkter		11 642	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 001 790</u>	<u>1 853 941</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-436 321	-328 930
Övriga externa kostnader		-2 215 278	-757 231
Personalkostnader	3	-3 197 368	-833 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 834	-9 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 894 801</u>	<u>-1 928 920</u>
<b>Rörelseresultat</b>		106 989	-74 979
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 203	-238
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 202</u>	<u>474</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		105 787	-74 505
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		105 787	25 495
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 507	-5 308
<b>Årets resultat</b>		<u>83 280</u>	<u>20 187</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>45 834</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>45 834</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>0</u>	<u>16 640 355</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 640 355</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 686 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 600	10 200
Fordringar hos koncernföretag		829 800	0
Övriga fordringar		415	32 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>196 568</u>	<u>55 656</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 068 383</b>	<b>98 806</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>329 940</u>	<u>29 943</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>329 940</b>	<b>29 943</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 398 323</b>	<b>128 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 398 323</b>	<b>16 814 938</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 212	9 025
Årets resultat		83 280	20 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>112 492</u>	<u>29 212</u>
<b>Summa eget kapital</b>		162 492	79 212
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		0	13 140 355
<b>Summa avsättningar</b>		<u>0</u>	<u>13 140 355</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		428 187	202 733
Skulder till koncernföretag		231 750	3 160 968
Skatteskulder		38 809	10 958
Övriga skulder		304 326	56 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 759	164 330
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 235 831</u>	<u>3 595 371</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 398 323</b>	<b>16 814 938</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2023	2022
-------	--	------	------

Årets inköp från koncernföretag	712 897	329 969
---------------------------------	---------	---------

Not 3	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	13,00	3,00
varav kvinnor	9,00	2,00
varav män	4,00	1,00

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
	Inköp	0	55 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
	Ingående avskrivningar	-9 166	0
	Årets avskrivningar	-45 834	-9 166
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 000</b>	<b>-9 166</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 834</b>

Humanus Jobb Syd AB

Org.nr. 556877-1140

Not 5	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Edinit AB	1 020	0	16 640 355
	556311-4445 Stockholm	100 %		
			0	16 640 355
	Edinit AB			
	Ingående anskaffningsvärden		16 640 355	0
	Försäljningar		-16 640 355	16 640 355
	Utgående anskaffningsvärden		0	16 640 355
	Redovisat värde		0	16 640 355
Not 6	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		3 000 000	3 000 000

## Humanus Jobb Syd AB

Org.nr. 556877-1140

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Arenakoncernen AB (org.nr. 556764-1393)

I koncernen ingår även:

Arenakoncernen Moderbolag AB (559057-8737)

Arena Personal AB (org.nr 556325-0223)

Arena Personal Logistik AB (org.nr 556566-5303)

Arena Personal Nordic AB (org.nr 556651-9046)

Arena Personal Sverige AB (org.nr 556606-1916)

Båven Country Lodge AB (org.nr 556421-9540)

Arbetslivsresurs AR AB (org.nr 556448-5638)

Arena Matchning AB (org.nr 556482-3382)

Arena Workforce AB (org.nr 556717-5970)

Edinit AB (org.nr 556311-4445)

Arena Yrkeshögskola AB (org.nr 556631-0040)

Niana AB (org.nr 556358-4308)

ALEA Kompetenshöjning AB (org.nr 556978-5842)

AU Utbildning AB (org.nr 556723-3431)

Exlearn Education AB (org.nr 556960-0215)

World Class International Brand Sverige AB (org.nr 559016-8992)

Efecta Service AB (org.nr 556636-6703)

Fordonsakademin Sverige AB (org.nr 556977-9837)

Arbetslivsresurs A/S (org.nr 919425253)

Impact A/S (org.nr 882075532)

.

Humanus Jobb Syd AB

Org.nr. 556877-1140

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Arenakoncernen Holding AB (org.nr 559315-9998) med säte i Stockholm.

Stockholm

Magnus Eriksson  
Magnus Eriksson

Rasmus Rossi Tejler  
Rasmus Rossi Tejler

Julia Viktorsson  
Julia Viktorsson

2024-05-28

2024-05-28

2024-06-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2024.

Baker Tilly Rådek AB

Johan Rudengren  
Johan Rudengren  
Auktoriserad revisor

Karin Rudengren  
Karin Rudengren  
Auktoriserad revisor
